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BÜLTEN 

 

 KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 7. ölüm 

yıldönümü dolayısıyla düzenlenen törenler (s.1) 

 Özgürlük mücadelesi lideri Dr. Fazıl Küçük’ün 35. ölüm 

yıldönümü dolayısıyla düzenlenen törenler (s.2)  

 Sayın Cumhurbaşkanımızın “Kommersant” gazetesinde 

yayımlanan makalesi (s.3)  

 Sayın Cumhurbaşkanımızın “The New York Times” gazetesinde 

yayımlanan makalesi (s.4) 

 2019 yılı Türkiye Bursları başvuruları duyurusu (s.5) 

 “Dışişleri Bakanlığımız Aday Meslek Memurluğu Giriş Sınavı” 

duyurusu (s.5) 

İçindekiler  
“KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı 
Rauf Raif Denktaş, 7. ölüm 
yıldönümünde törenle anıldı.” 

 

 

 

 

 

K uzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin Kurucu Cumhurbaşkanı 
Merhum Rauf Raif Denktaş’ı vefatının yedinci yıldönü-

münde saygı ve rahmetle anıyoruz. 

Kıbrıs Türkü’nün varoluş ve özgürlük yo-
lunda verdiği onurlu mücadelenin önderi 
Merhum Denktaş, Kıbrıs Türk halkının hak, 
eşitlik ve hürriyet davasını Anavatan Türki-
ye ile fikir ve gönül birliği içinde, ortak ka-
der anlayışıyla yürütmüştür. Bu çerçevede 
Rauf Denktaş, tarihe iz bırakan bir lider 
olarak kalplerde ve zihinlerde her daim 
varolacaktır. 

  

Kıbrıs Türk halkının Merhum Denktaş’tan aldığı ilhamla 
Ada’da adil ve kalıcı bir çözüme ulaşılması yönünde sürdür-
düğü kararlı mücadeleye tam destek vermeye devam edece-
ğiz. 

 

“Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri 
Bakanlığı’nın KKTC Kurucu 
Cumhurbaşkanının vefatının 7. yılı 
dolayısıyla yayımladığı mesaj” 

K urucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın vefatının 
yedinci yılı dolayısıyla Lefkoşa Türk Mukavemet Teşki-

latı (TMT) Anıtı’nda tören düzenlendi. Törende ilk olarak 
Kurucu Cumhurbaşkanı Denktaş’ın ölüm yıldönümü nede-
niyle gerçekleştirilen anı koşusu çerçevesinde Büyükelçili-
ğimiz emekli personeli, milli atlet Şenlik Çetinkaya ile Kıbrıs 
Türk Kuvvetleri Alayı askerlerinden oluşan 6 kişilik koşu 
kros takımı Yavuz Çıkarma plajından getirdiği bayrakları 
teslim etti. Ardından, TMT Anıtı’na Cumhurbaşkanı Musta-
fa Akıncı ve merhum Denktaş’ın ailesi tarafından çelenk 
sunuldu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar 
göndere çekilerek yarıya indirildi. Cumhurbaşkanı anıt özel 
defterini imzalayarak bir konuşma yaptı. Törene KKTC 
devlet protokolü, merhum Denktaş’ın ailesi, askeri erkan ve 
vatandaşlar ile Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri ve Büyükel-
çilik mensupları katıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMT’deki törenin ardından Lefkoşa Atatürk Kültür Merke-
zi’nde anma etkinliği gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile başlayan törende Denktaş’ın oğlu, Maliye Ba-
kanı Serdar Denktaş bir konuşma yaptı ve 20 Temmuz Fen 
Lisesi Okul Korosu tarafından marşlar sunuldu. Merhum 
Denktaş’ın hayatını konu alan belgesel gösterimiyle devam 
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                                               “Özgürlük Mücadelesi Lideri Dr. Fazıl 
Küçük, 35. ölüm yıldönümünde törenle 
anıldı.” 

 

 

 

 

K ıbrıs Türk halkının Özgürlük Mücadelesi Lideri Dr. Fazıl 
Küçük, vefatının 35. yılında mezarı başında düzenlenen 

törenle anıldı. KKTC devlet protokolü ve Dr. Küçük’ün ailesi-
nin yanı sıra Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, Büyükelçilik 
mensupları, askeri erkan ve vatandaşların katıldığı törende 
Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ve merhum Dr. Küçük’ün 
ailesi tarafından çelenkler anıta sunuldu. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı eşliğinde bayraklar göndere çekilerek yarıya 
indirildi. Cumhurbaşkanının anıt özel defterini imzalamasının 
ardından yaptığı konuşmayla tören sona erdi.   

 

Halkın Sesi Gazetesi önünden başlayan Dr. Fazıl Küçük anı-
sına düzenlenen koşuda ise Büyükelçiliğimiz emekli persone-
li milli atlet Şenlik Çetinkaya, 6 kişilik takım ile birlikte başlat-
tıkları koşuyu anıt mezarda tamamlayarak bayrakları teslim 

etti. Lefkoşa Atatürk Kültür 
Merkezi’ndeki Dr. Küçük Fazıl 
Küçük’ü anma programında 
ise saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı ile tören başladı. Küçük 
ailesi adına Eren Küçük tara-
fından bir konuşma yapıldı. 
Lefkoşa Türk Lisesi korosu-
nun sunduğu müzik ve orator-
yo ile program sona erdi.  
 

(Fotoğraflar: T.A.K.) 
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                                               “Sayın Cumhurbaşkanımızın 
Kommersant gazetesinde yayımlanan 
makalesi” 

 

 

 

 

 

 

Türkiye-Rusya iş      
birliği, Suriye krizinin          
çözümü için kritik 
önemde 
 

S uriye’de 2011 yılından 
beri devam eden ve yüz 

binlerce insanın hayatına mal 
olan iç savaş, Amerika Birleşik 
Devletleri’nin bölgede bulunan 
askerlerini geri çekme kararıy-
la birlikte yeni bir aşamaya 
geçiyor. ABD Başkanı Sayın 
Donald Trump ile Aralık ayın-
da yaptığım görüşmelerde, 
Türkiye’nin bu yeni süreçte 
Orta Doğu’da barış ve istikra-

rın yeniden tesis edilmesi için gereken adımları atmaya kararlı 
olduğunu ifade ettim. Bu itibarla Astana Süreci’ni birlikte başlat-
tığımız Rusya Federasyonu ile yakın iş birliğimizi sürdürmek 
arzusundayız. 

 

Amerika Birleşik Devletleri’nin Suriye’den çekilmesi, doğru 
yönde atılmış bir adımdır. Zira Suriye’de yaşanan kriz, ancak 
Suriye’nin yaralarının iyileşmesinden fayda, derinleşmesinden 
ise zarar görecek ülkeler tarafından çözülebilir. Bu anlamda 
Türkiye olarak komşumuzun toprak bütünlüğünü muhafaza 
edecek, Suriye toplumunun tamamının siyasi temsilini sağlaya-
cak ve şiddet nedeniyle yerlerinden edilen insanların ülkelerine 
dönmesini sağlayacak bir siyasi çözümden yanayız. Bu hedef-
lere ulaşılması için Türkiye ve Rusya Federasyonu’nun iş birliği 
ve eş güdüm içerisinde olmaya devam etmesi gerekmektedir. 
Nitekim geçen yıl müzakere ettiğimiz İdlib Mutabakatı, birlikte 
çalışmamızın hem ülkelerimizin hem de Suriye halkının çıkar-
larının korunması açısından büyük bir önemi haiz olduğunun 
en açık göstergesidir. 

 

Öte yandan son haftalarda Amerika Birleşik Devletleri’nde 
faaliyet gösteren bazı yapıların, Suriye krizinin sona erdirilmesi-
ne katkıda bulunacak çekilme kararını engelleme gayreti içeri-
sinde olduğuna şahit olduk. Türkiye açısından bu sürecin refe-
rans noktası, Sayın Trump ile gerçekleştirdiğim görüşmelerde 
ortaya çıkan anlaşma zeminidir. Öte yandan “Türkiye Kürtleri 
katledecek” veya “Kürt müttefiklerimizi yüzüstü bırakmayalım” 
gibi birtakım söylemlerin, Trump yönetimine baskı yapmak 
amacıyla dolaşıma sokulduğunu görüyoruz. 

 

Öncelikle Türkiye Cumhuriyeti’nin Suriye Kürtleriyle veya kom-
şumuzun sınırları içerisinde yaşayan hiçbir kesimle sorunu 
olmadığını ifade etmek isterim. Amerika merkezli olarak dolaşı-
ma sokulan mesnetsiz iddialar, gerçekleri değil, birtakım çıkar 
gruplarının bakış açısını yansıtmaktadır. Öte yandan ne ülke-
mizin ulusal güvenliğine tehdit oluşturan ne de Suriye’nin top-
rak bütünlüğüne tehdit oluşturan hiçbir unsurun varlığına ta-
hammül etmeyeceğimizi açıkça ifade ettik, ediyoruz. 

 

Amerika Birleşik Devletleri, son yıllarda PKK terör örgütünün 

Suriye uzantısı olan PYD/YPG teröristlerine silah ve eğitim 
desteği verdi. Bu stratejik açıdan ve ahlaken sorunlu adımlar, 
DEAŞ terör örgütüyle mücadele adı altında atıldı. ABD’nin bu 
yanılgısı, DEAŞ baskısı altında yaşayan Suriyelilerin bir başka 
terör örgütünün kontrolü altına girmesine neden oldu. Bir baş-
ka deyişle ABD, kuzuyu kurda emanet etti. Hatta uygulanan 
politikanın sorunlu olması sebebiyle önce PKK-PYD bağlantısı-
nı kabul eden resmî internet siteleri sansürlendi, sonra da Suri-
ye Demokratik Güçleri adı altında yeni bir sanal yapı kuruldu. 

Bu yol haritasını oluşturan kesimler, bugün PYD/YPG ile ilgili 
gerçekleri uluslararası kamuoyundan gizlemeye devam ediyor. 
Öncelikle PKK’nın Suriye uzantısı, hiçbir zaman terörle müca-
dele konusunda samimi olmadı. Tam aksine, bazı ABD’li yetki-
lileri ikna ederek Suriye’nin kuzeyinde bir terör devleti kurma 
hedeflerini DEAŞ ile mücadele bahanesiyle gerçekleştirmeye 
kalkıştılar. Biz bu projeye cevabımızı, Zeytin Dalı Harekâtı’nı 
düzenleyip, örgütü Afrin bölgesinden çıkararak verdik. Önü-
müzdeki dönemde dost ve müttefiklerimizle birlikte komşumu-
zun toprak bütünlüğünü muhafaza etmek için gereken adımları 
atacağız. 

 

Bugün Amerika’da bazı kesimlerin ısrarla göz ardı ettiği husus, 
bu örgütün Suriyeli Kürtleri temsil etmediği; tam aksine Kürt 
kökenli Suriye vatandaşlarına birçok kötülük yaptığıdır. Nitekim 
örgütün baskısından kaçan on binlerce Suriyeli Kürt'ün sene-
lerdir Türkiye’de yaşamaları, bu durumun en somut göstergesi-
dir. Dolayısıyla son haftalarda dolaşıma sokulan iddiaların ger-
çeklerle hiçbir ilgisi bulunmamaktadır. Öte yandan 30 yılı aşkın 
süredir vatandaşlarımızı hedef alan bir terör örgütüyle ilgili ne 
yapılacağını kimseden öğrenecek, terörle mücadele etmek için 
kimsenin müsaadesini isteyecek değiliz. Koşullar olgunlaştığın-
da Suriye topraklarından ülkemizi tehdit eden teröristleri hedef 
alma hakkımızı saklı tutuyoruz. 

 

Son olarak Rusya Federasyonu ile birlikte Astana Süreci kap-
samında elde ettiğimiz kazanımların ve siyasi çözüm yönünde 
kaydettiğimiz ilerlemenin bu süreçte akamete uğramasını iste-
miyoruz. Suriye’nin yeniden güven ve istikrara kavuşturulması 
ve yeniden inşası noktasında el birliğiyle çalışmak durumunda-
yız. Terörün sona erdirilmesi, DEAŞ başta olmak üzere terör 
örgütlerinin yeniden ayağa kalkmasının engellenmesi ve dola-
yısıyla Suriye’nin dış müdahalelere kapatılmasının tek yolu 
budur. 

 

Suriye konusunda Türkiye’nin pozisyonu çok açıktır. Güney 
sınırımızda yaşanan istikrarsızlığın ortadan kaldırılması, ancak 
dost ve müttefiklerimizle iş birliği ve eş güdüm içerisinde olma-
mızla mümkündür. Bu çerçevede hem DEAŞ hem de PKK 
terör örgütünün Suriye uzantısıyla kararlı bir mücadele etmek 
zorundayız. Bölgemizde yaşanan sorunlar, ancak kaderi bu 
coğrafyanın kaderine bağlı olan milletler tarafından kalıcı ola-
rak çözülebilir. Artık gazete manşetlerine, sosyal medya kam-
panyalarına göre politika belirlemenin zamanı geçmiştir. 

 

Suriye iç savaşının başlamasından itibaren Türkiye, bölgedeki 
insani kriz ve istikrarsızlıkla başa çıkmak için ne yapmayı dü-
şündüğünü açıklayan tek ülke oldu. Aynı şekilde sözlerini tutan 
tek ülke olduk. Krizin başından itibaren bir yandan insani yar-
dımlarımızı sürdürürken, diğer yandan meselenin ancak siyasi 
bir çözümü olabileceğini vurguladık. Bu çerçevede dost ve 
müttefiklerimizle birlikte terörle mücadeleyi destekleyecek, 
istikrarı tesis edecek ve barışı sağlayacak iş birliklerine hazırız. 

 

https://www.tccb.gov.tr/makaleler/1898/101593/
kommersant-gazetesi-nde-yayimlanan-makale 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Trump Suriye      
Konusunda Haklı... Türkiye Bu İşi Halledebilir” 
 

A merika Birleşik Devletleri Başkanı Donald Trump, Suri-
ye’den çekilme kararı alarak doğru bir adım attı. Ancak 

ABD’nin, uluslararası toplumun ve Suriye halkının çıkarlarının 
korunabilmesi için çekilmenin dikkatlice planlanması ve doğru 
ortaklarla iş birliği içerisinde hayata geçirilmesi gerekmektedir. 
NATO’nun ikinci büyük ordusuna sahip olan Türkiye, bu görevi 
yerine getirme gücü ve kararlılığı olan tek ülke konumundadır. 

 

Türkiye, 2016 yılında Suriye’deki DEAŞ tehdidiyle mücadele 
etmek için muharip kara unsurlarını sahaya süren ilk ülke oldu. 
Düzenlediğimiz harekâtla örgütün NATO sınırlarına erişimini 
ortadan kaldırdık; Türkiye ve Avrupa’da terör saldırıları düzenle-
me kabiliyetlerine ciddi zarar verdik. 

 

Uluslararası koalisyon, Rakka ve Musul’a düzenlediği operas-
yonlarda sivil kayıpları tamamen veya çoğunlukla göz ardı eden 
hava saldırılarına dayanan bir yol izlemişti. Bunun aksine Türk 
askeri ve Özgür Suriye Ordusu’na bağlı savaşçılar, DEAŞ terör 
örgütünün kalelerinden biri olan El Bab’da ev ev dolaşarak 
teröristleri bölgeden çıkardı. 

 

Bu yaklaşımımız şehrin altyapısını büyük ölçüde korurken, 
hayatın birkaç gün içerisinde normale dönmesini mümkün kıldı. 
Bugün çocuklar okullarına gidiyor, Türkiye’nin kurduğu bir has-
tanede hastalar tedavi oluyor ve bölgede hayata geçirilen yeni 
projeler sayesinde istihdam imkânları artırılarak yerel ekonomi 
canlandırılıyor. Esasen terörün ilacı, işte bu istikrar ortamıdır. 

 

Türk milleti, şiddete varan aşırıcılık tehdidini iyi tanıdığı için Tür-
kiye Cumhuriyeti olarak DEAŞ ve Suriye’deki diğer terör örgüt-
leriyle mücadele konusunda kesin bir kararlılık içerisindeyiz. 
Nitekim Başbakanlık görevine geldiğim 2003 yılında, El Kaide 
terör örgütü tarafından düzenlenen koordineli saldırılarda çok 
sayıda vatandaşımız hayatını kaybetmişti. 

 

Daha yakın geçmişte, DEAŞ terör örgütü üyeleri, vatandaşları-
mızı, yaşam tarzımızı ve medeniyetimizin temsil ettiği kapsayı-
cı, kuşatıcı ve ılımlı dünya görüşünü hedef aldı. Birkaç yıl önce 
bu terör örgütü şahsımdan "tağut" diye bahsetti. Biz aynı deh-
şeti, teröristler Suriye ve Irak’ta kendilerini hedef aldığı zaman 
Türkiye’ye sığınan binlerce Hristiyan ve Yezidi’nin gözlerinde 
gördük. 

 

Bu vesileyle bir kez daha ifade etmek istiyorum: Zafer asla terö-
ristlerin olmayacak. Türkiye hem kendi güvenliği hem de ulusla-
rarası toplumun iyiliği için atması gereken tüm adımları atmaya 
devam edecek. 

 

DEAŞ terör örgütü, askerî anlamda Suriye’de yenilgiye uğra-
mıştır. Ancak bazı dış güçlerin, örgütün kalıntılarını bahane 
ederek Suriye’nin iç işlerine karışması ihtimalinden derin endişe 
duyuyoruz. 

 

Teröristlere karşı elde edilen askeri başarı ancak bir ilk adım 
olarak görülmelidir. DEAŞ terör örgütünün doğduğu yer olan 

Irak’tan alınması gereken ders, zamanından önce ilan edilen 
zaferlerin ve bunların neden olduğu sorumsuzca davranışların 
çözdüklerinden daha büyük sorunlar yaratacağıdır. Uluslararası 
toplum, bugün aynı hatayı tekrarlama lüksüne sahip değildir. 

 

Türkiye olarak radikalleşmenin temelinde yatan sebepleri orta-
dan kaldıracak kapsamlı bir stratejiyi hayata geçirmek istiyoruz. 
Suriye halkının kendilerini yöneticilerden kopuk hissetmemesi-
ni, yerel halkın mağduriyetlerinin terör örgütleri tarafından suisti-
mal edilmemesini ve herkesin istikrarlı bir geleceğe inanmasını 
sağlamak arzusundayız. 

 

Atılması gereken ilk adım, Suriye toplumunun tüm kesimlerin-
den savaşçıları kapsayan bir istikrar gücü kurulmasıdır. Ancak 
tüm kesimleri bir araya getiren bir yapı, Suriye vatandaşlarının 
tamamına hizmet ederek, ülkenin muhtelif kısımlarına düzen ve 
asayiş getirebilecektir. Bu vesileyle bizim Suriye Kürtleriyle her-
hangi bir sorunumuz olmadığını ifade etmek istiyorum. 

 

Savaş koşullarında birçok genç Suriyelinin seçenekleri olmadığı 
için Türkiye ve ABD tarafından terör örgütü olarak kabul edilen 
PKK’nın Suriye kolu PYD/YPG saflarına katıldığını biliyoruz. 
İnsan Hakları İzleme Örgütüne göre YPG militanları, çocukları 
silahaltına alarak uluslararası hukuku ihlal etmiştir. 

 

ABD’nin Suriye’den çekilmesi sonrasında derinlemesine bir 
tahkikat yaparak çocuk savaşçıları yeniden aileleriyle buluştura-
cak, terör örgütleriyle bağlantısı olmayan tüm savaşçıları yeni 
kurulacak istikrar gücüne dâhil edeceğiz. 

 

Bir başka önceliğimiz ise tüm kesimlerin yeterli siyasi temsilinin 
sağlanmasıdır. Türkiye’nin gözetiminde, şu anda YPG veya 
DEAŞ terör örgütlerinin kontrolünde olan Suriye toprakları, halk 
tarafından seçimle belirlenen yerel meclisler tarafından idare 
edilecektir. Terör örgütleriyle bağlantısı olmayan herkes, yerel 
yönetimlerde kendi toplumlarını temsil etme hakkına sahip ola-
caktır. 

 

Suriye’nin kuzeyinde, nüfusunun çoğunluğu Kürt olan yerlerde 
kurulacak yerel meclislerde Kürt toplumunun temsilcileri çoğun-
luğu oluşturacak; ancak diğer tüm kesimlerin adil bir şekilde 
siyasi temsil hakkından faydalanmaları sağlanacaktır. Dene-
yimli Türk yetkililer, bu meclislere belediye işleri, eğitim, sağlık 
ve acil durum hizmetleri gibi alanlarda danışmanlık verecektir. 

 

Türkiye, bu süreçte tüm adımlarını dost ve müttefik ülkelerle iş 
birliği ve eş güdüm içerisinde atmak arzusundadır. Cenevre ve 
Astana süreçlerinin içerisinde bulunan bir ülke olarak hem ABD 
hem de Rusya ile eş zamanlı olarak çalışabilen tek paydaş 
konumunda bulunuyoruz. Bu ortaklıklar temelinde Suriye’deki 
meseleyi halledeceğiz. 

 

İslam dini ve dünyanın her yerindeki Müslümanların düşmanı 
olan DEAŞ terör örgütünü bitirmek ve Suriye’nin toprak bütünlü-
ğünü muhafaza etmek için tüm tarafların güç birliği yapmasının 
zamanı gelmiştir. Türkiye, tarihin bu en kritik döneminde elini 
taşın altına koymaktadır. Bu süreçte uluslararası toplumun, 
destekçimiz olacağına inanıyoruz. 

 
https://www.tccb.gov.tr/makaleler/1898/100465/the-new-

york-times-da-yayimlanan-makale 

“Sayın Cumhurbaşkanımızın The New 
York Times’da yayımlanan makalesi” 

https://www.tccb.gov.tr/makaleler/1898/100465/the-new-york-times-da-yayimlanan-makale
https://www.tccb.gov.tr/makaleler/1898/100465/the-new-york-times-da-yayimlanan-makale
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 BÜLTEN 

                                          

GENEL BİLGİLER  

1) Meslek Memurları, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 
1 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi çerçevesinde, Türk 
dış politikasının oluşturulması ve icrasında görev, yetki ve 
sorumluluk üstlenen ve yurtdışında temsil görevi icra eden 
diplomatik kariyer memurlarıdır. Meslek Memurluğu hakkın-
da ayrıntılı bilgiye Bakanlığımızın www.mfa.gov.tr adresli 
internet sayfasından erişmek mümkündür.  
2) Açılacak giriş sınavındaki nihai başarı sıralamasına göre, 
Aday Meslek Memuru ünvanıyla atama yapılabilecek azami 
kadro sayısı 50 ’dir. Giriş sınavını kazananların atamaları, 
varsa müktesep maaş dereceleri de göz önünde bulunduru-
larak, genel idare hizmetleri sınıfından 7 ilâ 9. derece kad-
rolara yapılabilecektir.  
3) Giriş sınavı yazılı ve sözlü aşamalarından oluşmaktadır. 
Sınavın yazılı aşaması 9-10 Şubat 2019 tarihlerinde An-
kara’da yapılacaktır.  

4) Giriş sınavına ilişkin olarak bu ilanda yer verilmemiş dü-
zenlemeler, Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 6004 Sayılı Kanun ve Dı-
şişleri Bakanlığı Sınav Yönetmeliği’nde yer almaktadır.  

5) Sınava katılmaya hak kazandığı halde katılmayanlar, 
aynı unvan kadroları için yapılacak müteakip sınava kabul 
edilmezler.  

 
GİRİŞ SINAVI BAŞVURU TARİHLERİ  
1) Giriş sınavı başvuruları 3 Ocak 2019 Perşembe günü 
başlayacak ve 22 Ocak Salı günü saat 18:00’de sona ere-
cektir. Başvurular, Bakanlığın https://sinav.mfa.gov.tr/ ad-
resli internet sitesi üzerinden elektronik ortamda yapılacak-
tır.  

 

Başvuru şartları ve sınavla ilgili ayrıntılı 
bilgilere http://www.mfa.gov.tr/2019-
aday-mm-giris-sinavi-duyurusu.tr.mfa 
adresinden ulaşılabilmektedir.  

 

“Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı 
Aday Meslek Memurluğu Giriş Sınavı” 

http://www.mfa.gov.tr/
https://sinav.mfa.gov.tr/
http://www.mfa.gov.tr/2019-aday-mm-giris-sinavi-duyurusu.tr.mfa
http://www.mfa.gov.tr/2019-aday-mm-giris-sinavi-duyurusu.tr.mfa

